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Sak 3                     Årsmelding fra hovedlaget 

 
Årsmelding fra hovedlaget 2025/2026  

Vi ser tilbake på nok en aktiv sesong på Gåsbu og i Lierberget. En stor takk til alle frivillige som 

bidrar med verdifull innsats i alle ledd i foreningen. Både Alpin og langrenn driftes med stor 

entusiasme, noe som også gjenspeiler det høye aktivitetsnivået. 

 

Høy aktivitet, men også en tragisk hendelse har satt sine spor på året som har gått. 16. juli 2025 døde 

Audun Grønvold (49 år) etter at han ble truffet av et lynnedslag mens han var på hytta. Audun er en av 

VSF’s mest meritterte utøvere gjennom tidene. Audun satte virkelig spor etter seg og er dypt savnet. 

 

Som i fjor så var det også store utfordringer med mildvær i starten av denne sesongen, og faktisk verre 

enn fjoråret. En kuldeperiode november, og tidlig start med snøproduksjon i Lierberget gav store 

forhåpninger, men kulde ble dessverre avløst av en lang mildværsperiode frem til årsskiftet. Resultat; 

avlysning av Gåsburennet 3. dag jul og åpning av alpinsenteret godt ut i januar. 

 

Mildvær og ustabile snøforhold i tidlig sesong ser ut til å være regelen og er en av de store 

utfordringene vi må ta tak i, og også på Gåsbu (les; snøproduksjon!). 

 

På tross av sen sesongstart i Lierberget har aktiviteten her vært svært høy, og mye takket være en 

suksessrik investering på 1 478 MNOK i ny barnebakke med transportbånd som, etter stor 

dugnadsinnsats, stod ferdig på nyåret. Transportbåndet er finansiert slik: 

 

Kr    200 000 Anleggstilskudd Hamar kommune 

Kr    300 000 Sparebankstiftelsen 

Kr      20 000 Lions Vang 

Kr      15 000 Tema Eiendom 

Kr    300 000 Spillemidler 

Kr      73 000 Spleis 

Kr    270 000 Mva kompensasjon 

Kr    315 000 Egenkapital 

Kr. 1 498 000                   . 

Ut over dette er det ikke gjort noen større investeringer i Lier’n. 

 

Det har i årets sesong vært svært liten aktivitet i hopp grunnet lite snø og få utøvere. Deler av anlegget 

er også forfallent og krever større investeringer før det igjen kan settes i drift (stor-bakken). 

 

På Gåsbu har det vært en sesong med normal høy aktivitet uten større og ekstra ordinære 

arrangementer. Stenfjellrunden hadde kun 331 deltagere i årets utgave. Et vellykket NM bidro til et 

netto overskudd på kr 1 026 000,-! Deler av overskuddet er benyttet til rekrutteringsformål gjennom 



finansiering av gratis transportbånd i Lierberget, samt reduserte treningsavgifter og støtte til 

miljøsamling for langrenn. 

 

Ut over nedgraving av kabler etter NM er det ikke gjort noen større investeringer på Gåsbu denne 

sesongen. Løyper ble utbedret ifm NM, men deler av bygningsmassen er som kjent svært gammel og i 

dårlig forfatning. Behov for snø-produksjon er allerede nevnt. VSF er en kjent og betydningsfull 

arrangør – lokalt og nasjonalt. Det skal vi også være i fremtiden, men det betinger naturlig nok også 

ytterligere investeringer i anlegg. Investeringer som i første omgang også vil styrke og sikre 

aktiviteten på Gåsbu. 

  

Følgende utredningsprosjekt er i gang: 

 

• Nytt kombinert bygg som ideelt sett skal kunne ivareta disse funksjonene: 

o Trening, lager, speaker, tidtaking og juryrom 

• Anlegg for snøproduksjon på stadion ut til «egga» og opp til parkering i vest 

 

Økonomi.  

Vang Skiløperforening har en sunn og god økonomi. Det driftes godt gruppene, men høy aktivitet 

koster, og takket være et solid overskudd fra NM kommer vi allikevel godt ut resultatmessig. Det 

totale medlemstallet er synkende. Her har vi en jobb å gjøre for å øke antall betalende medlemmer. 

 

Vang Skiløperforening har følgene regnskapsresultater: 

  

 2025 2024 

Egenkapital 01.01. 4 583 267 5 070 269 

Hovedlaget 22 510 -107 507 

Resultat NM 1 026 520  
Alpin 446 040 163 355 

Hamar Alpinsenter, drift -583 879 -252 640 

Langrenn -283 879 -285 960 

Sykkel -8 250 -4 250 

Egenkapital 31.12 5 202 329 4 583 267 

Resultat Vang Skiløperforening, overskudd 619 062 -487 002 

 

 

Medlemstall:                           2 025 2024 2023 

Langrenn                    125 164 151 

Alpin                         60 122 136 

Hopp                             9 5 5 

Freestyle                                   28 29 33 

Sykkel                                        22 24 25 

Andre                                         312 277 422 

Medlemmer totalt 556 621 772 

 

Styremøter 25/26 

Det er avholdt 5 styremøter.  

  



 

Æresmedlemmer i Vang Skiløperforening.  

Willy Johansen og Mikkel Dobloug.  

Bjørn Lindstad gikk bort i 2025 og Helge Lidahl gikk bort nå, 19. mars 2026. 

 

  

Styret i Hovedlaget.  

Leder  Atle Roaldstveit  

Nestleder      Amund Wiken  

Sekretær       Anne Rustad  

Kasserer        Helge Andreas Nordli  

  

 

Atle Roaldstveit, Leder  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Sak 4  Årsmelding fra langrenns gruppa  
 

Årsmelding fra langrennsgruppa sesongen 2025-2026  

Inneværende sesong har styret hatt seks møter. Snøen kom seint i år, men det har vært mange 

glade og motiverte skiløpere som har deltatt på treninger, klubbrenn og andre skirenn rundt 

omkring.  

På̊ arrangementssiden har vi gjennomført turrennet Stenfjellrunden med 311 deltakere i lang 

løype og 18 deltakere i kort løype. Stenfjellrunden ble arrangert som et godt arrangement, 

men med lav deltakelse grunnet kollisjon med andre turrenn og for lite markedsføring. Det 

blir tatt grep om begge disse punktene til neste år. Overskuddet fra Stenfjellrunden i 2025 var 

på 174 000. Kiosksalg ikke medberegnet. Det årlige Gåsburennet som skulle vært arrangert 

27. desember måtte avlyses på grunn av snømangel.   

 

Klubbrenn har blitt arrangert fra midten av januar til mars. Før snøen kom på Gåsbu ble vi 

invitert til å delta på ett klubbrenn og å ha treninger i Nybygda hvor det er snøproduksjon 

tidlig i sesong. Hamar skiklubb og Ottestad IL har deltatt på̊ klubbrennene. Rundt 110 

deltagere har vært med på klubbrenn i årets sesong, med rekorddeltakelse det siste rennet med 

over 180 på start. Gjentagende utfordring med snømangel tidlig i sesong er diskutert med 

hovedlaget for å se på muligheter for snøproduksjon tidlig i sesong på Gåsbu. 

 

Vår hovedkanal for rekruttering er skileiken som arrangeres åtte mandager gjennom vinteren, 

i samarbeid med Hamar skiklubb. Her er det ca 110 deltagere denne sesongen. Det er gledelig 

å se så mange barn leke på ski. Vi har også i år vært med å arrangere allidrett mellom 

høstferie og juleferie for noen grupper.   

 

Skoleskistafetten ble arrangert 12. mars og er for alle barneskolene i Hamar. Her deltok 110 

lag. Innlandet fylkeskommune og Hamar kommune bidro med finansiering og støtte til dette 

arrangementet.  

 

Treninger for alle alderstrinn blir gjennomført på tirsdager og torsdager på Gåsbu gjennom 

hele vinteren. Mange glade og fornøyde skiløpere på Gåsbu. Vi har før årets sesong kjøpt inn 

skøyteski som står på Gåsbu og som kan lånes av løpere både på treninger og renn. Etter hver 

tirsdagstrening serveres det kveldsmat for en rimelig penge. Foreldre fra både Hamar SK og 

Vang SF stiller opp på dugnad for servering. Her har vi også fått med god hjelp fra en beboer 

på Ormseter.  

 

Vi fortsetter samarbeid med de lokale klubbene for å sikre at flest mulig av våre utøvere 

fortsetter å satse på langrenn når de blir eldre og årskullene mindre. Samarbeid gir godt sosialt 

miljø og treningsmiljø i gruppene. Fra 11 år har det i år vært samarbeid mellom Hamar og 

Vang, mens fra 13 år og oppover er det utøvere fra Vang, Hamar, Ottestad og Nybygda i 



gruppene. 

 

Vi har også i år en gruppe «skiglede for alle». Rundt 8-10 personer har deltatt jevnlig på 

denne gruppen, med 15-16 stk på det meste. I årets sesong har Vang Røde kors kjørt og hentet 

deltagere til denne gruppen. Vi har og fått støtte fra Lions Vang og Sparebankstiftelsen til 

denne gruppen. I denne gruppen har det vært deltagere i alle aldre og fra flere nasjoner, blant 

annet flere beboere på Ormseter. Også denne gruppa trener på tirsdager med tilbud om 

kveldsmat etterpå.  

 

Det er flere løpere i sportslig utvikling. Det er 92 løpere i treningsgrupper denne sesongen. Vi 

har stilt med mange deltakere på renn i kretsen.  

Vang har utøvere som har gjort det bra resultatmessig både i Ungdommens Holmenkollrenn, 

hovedlandsrenn, Norgescup, kretsmesterskap, junior-NM og senior-NM, og ikke minst har det 

gøy sammen på tur. VSF hadde med et herrelag på NM stafett.  

 

Felles salgsdugnad med salg av tennbriketter fungerer bra, og er en god inntektskilde sammen 

med rigging til vår- og høstmarked i Vikingskipet. Vi har i år arrangert byttedag på Stortorget 

på eget initiativ etter at Sparebank 1 har sluttet med dette tiltaket.  

 

I november arrangerte vi miljøsamling på Skeikampen sammen med Hamar Skiklubb. VSF 

stilte med 67 deltagere i alle aldre.  En vellykket samling med fokus på å bygge miljø på tvers 

av klubb og alder. Det ble lav egenandel for denne samlingen siden det ble benyttet overskudd 

fra NM til å redusere kostnadene.  

 

Klubben jobber hardt for å redusere terskel for å være med på aktivitetene både når det gjelder 

kostnader, men også hva som kreves av utøver/foreldre. Vi har blant annet smørehjelp på alle 

miljørenn i klassisk stil. Vi har de siste årene redusert treningsavgift for de yngste, skaffet 

utlånsski, kveldsmat til en billig penge, sponser samlinga på Skeikampen, dekker 

startkontingent på miljørenn og bidrar med støtte deltakelse på samlinger og utvalgte 

nasjonale renn.  

 

Sammen med hovedlaget har vi sett på videre utvikling av arenaen. Flere av byggene har 

vedlikeholdsbehov. Vi meldte derfor vår interesse til idrettskretsene på Østlandet sitt prosjekt 

«Energiledelse i idrettslag». Gjennom denne kartleggingen fikk vi blant annet tilbakemelding 

på at det er mye å spare på å erstatte noen av byggene med nybygg. Både med tanke på 

energi- og vedlikeholdskostnader. Flere av byggene er slitt og det vil koste å rehabilitere 

bygningene til en brukbar stand. 

 

Det jobbes hardt og godt på mange ulike plan i klubben, og det vil vi fortsette med 

også fremover. Fokus vil være å ha et godt sportslig opplegg for alle alderstrinn og alle nivåer 

inkludert å øke rekrutteringen og hindre frafall av utøvere.  Målet er flest mulig, lengst mulig.  

 

Jeg vil takke alle som har bidratt på dugnader og aktiviteter i sesongen som har gått!  

 

Styret for sesongen har bestått av: 

Leder:    Marte Engebretsen Nordli  

Nestleder:   Vegard Urset 

Kasserer:   Marianne Tomter Nylund  

Sekretær:   Line Merete Libak  

Leder Marked:  Ivar Skramstad  



Leder Drift:   Knut Bårdseth  

Leder Tiltak:   Trine Fjøsne  

Leder Sport:   Ingrid-Anne Ingvoldstad  

 

Øvre Vang, mars 2026  

Marte Engebretsen Nordli, Leder VSF langrenn  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
Sak 5  Årsmelding fra alpingruppa 

Årsmelding for Alpingruppa i Vang Skiløperforening Vinteren 25/26 

Høsten startet med at det ble besluttet å investere i et skibånd og lage en barnebakke langs 

parkeringsplassen på jordet. Utover høsten ble det etter stor dugnadsinnsats både av 

medlemmer og bedrifter i Øvre Vang etablert trase for båndet. Båndet ankom i desember og 

ble installert og testet 20. desember. Finansiert av diverse tilskudd og hovedlaget. 

Mildværet medførte at vi ikke fikk åpnet bakken før 17.01. Dette etter knallhard innsats fra 

både snøleggere, tråkkemaskinførere og foreldre og unger som fikk sikret og nettet bakken. 

Vi har som vanlig gjennomført flere arrangement: 

Nybegynnerkurs med rundt 90 deltagere. 

Skileik med rundt 30 deltagere. 

Skicamp med 120 påmeldte. 

VSF dobbel med KM i slalåm, 40 deltagere 

Gratis søndag, hvor vi ble sponset av fylkeskommunen og miljødirektoratet. 

 

Barmarkstrening ble startet opp rett etter sommerferien, men det var kun noen få som benyttet 

seg av tilbudet. Trening på snø har rundt 40 deltagere og har hatt en liten økning, som vi 

håper vil fortsette. Vi har i år med alpinister i alle landsrenn samt NM.  Vi har også fått startet 

opp igjen med en freeskigruppe på torsdager, og her møtte det opp 30 unger første gangen. 

Ungdomstrenerne våre har utdannet seg videre og to har fått trener to kurs, samt tre som var 

på trenersamling for freeski. 

 

Driften av alpinanlegget har gått uten de store problemene. Skibåndet har blitt veldig godt 

mottatt og har medført mye større aktivitet i bakken, hele uka. Vi har fått ny driftsleder. Vi 

har innført nytt kassasystem som har gjort arbeidet i kafeen enklere. Vi holder på å oppdatere 

IK-manualen og har også innført et e-læringskurs for alle dugnadsvakter. Da vi også ser ut til 

å bli flere aktive, så vil vi forsøke å gjeninnføre skipatruljen som vi hadde tidligere. Vi ser at 

det kan være behov for dette, spesielt i helgene med lite voksne i bakken. Gåsbubussen har 

også begynt å kjøre om Lier lørdager og søndager. Vi håper dette er et tilbud som vil bestå, 

men sannsynligheten er liten, da det er alt for få passasjerer. 

 

Vi har unngått de største utgiftene denne vinteren og inntektene fra heiskort og kafe har økt. 

Vi har også fått inn mye støtte blant annet til barnebakke og skibånd, men også til gapahuk og 

piknikkbord. 

 

Vi takker alle medlemmer, foreldre, trenere og støttespillere for deres innsats og engasjement 

i løpet av vinteren 25/26. Sammen har vi skapt en minnerik sesong preget av godt fellesskap 



og blide unger. Det ser også ut til at dugnadsiveren er på vei tilbake og vi har mange nye 

voksne som hjelper til med å holde hjulene i gang.   Vi ser frem til en ny sesong med nye 

muligheter og utfordringer. 

Vil også takke resten av styret, som virkelig har lagt ned en enorm innsats for å få til alt dette.  

 

Styret har bestått av: 

Leder: Mads Bryhni 

Nestleder: Ingrid Olstad Busterud 

Styremedlem: Ane Busterud 

Styremedlem: Jon Busterud 

Styremedlem: Kjetil Dahl Eriksen 

 

 

Eldfisk 09.03.2026 

Mads Bryhni 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
Sak 6  Årsmelding for Vang Skiløperforening – sykkelgruppa  
 

STYRET 2025:  

Styret i sykkelgruppen har bestått av:  

Leder:   Kjetil Busterud 

Nestl./Kas.:  Ola Busterud  
 
TILBAKEBLIKK PÅ SESONGEN/AKTUELLE SAKER I SYKKELGRUPPEN:  
AKTIVITET:  
Det har kommet til en del «yngre» syklister i gruppa (en ny generasjon). De holder treninger 

og deltar på en del ritt. Disse tiltrekker seg også syklister fra andre klubber i distriktet. En del 

av de gode gamle veteranene holder på med felles treninger med Birkebeinerrittet som årets 

mål/høydepunkt. For å få opp aktiviteten med hensyn til barn/ungdom i sykkelgruppa er 

klubben avhengig av at det kommer inn en ny foreldregenerasjon som tar tak i dette.  
MEDLEMMER:  

Gruppa har ingen oversikt over medlemmer som kun er med i sykkelgruppen. Det har 

kommet til noen nye medlemmer i 2025 fra andre klubber, det er ikke registrert at medlemmer 

har gått ut av klubben.  

SPORTSLIGE RESULTATER:  

Birkebeinerrittet ble arrangert og Vang hadde med ca. 12 deltagere. Beste Vang syklist over 

fjellet ble Ulrik Baksjøberget i klasse MElite på tiden 2.59.24.  

ARRANGEMENT:  

Gruppe har ingen arrangement lenger etter at Hedmarksvidda Rundt ble lagt ned. DRAKTER:  

Det kan bestilles 2 ganger i året gjennom egen bestillingsportal.  

REGNSKAP 2025:  

Viser til regnskapsrapporten.  

BUDSJETT 2025:  

Det er nå så liten aktivitet i gruppen at vi ikke lager budsjett.  

Gruppa betaler medlemsavgift til Norges Sykkelforbund og Innlandet sykkelkrets.  

 

Kjetil og Ola Busterud sitter i sine verv ytterligere et år.  

 

Vang, 11.03.2026  

Styret i sykkelgruppen Kjetil Busterud/leder Ola Busterud /nestleder og kasserer 
 



 

 
Sak 7 Årsrapport Lierberget hoppsenter SA, sesongen 2025/26.  

 

Årsrapport Lierberget hoppsenter SA 2025/26 
Det har i år ikke vært aktivitet i Lierberget hoppsenter. Det har blitt slik som det ble antydet 

på årsmøte i fjor.  Vi er for få til å drifte anlegget, og det ble sagt at det ville bli vanskelig å 

holde anlegget i stand med de ressursene vi har.   

Jeg har gjennom vinteren hatt løpende kontakt med Furnes skiløperforening ved Hans Ludvig 

Harkin. Vi ble tidlig på vinteren enige om ikke å legge snø i anlegget og heller vente på at det 

ble nok natursnø. Det har det blitt etter hvert, men det ble såpass sent på vinteren at vi valgte 

og ikke sette bakkene i stand. Det hadde blitt mye jobb for lite da mildværet som har kommet 

ville gjort bakkene vanskelig å holde i stand.  

I løpet av høsten gikk det et nytt ras i K-70.  

For å få dette i stand igjen trengs det maskinhjelp. Dette var det ikke mulig å få til i høst så det 

blir gjort i løpet av neste sommer. Av den grunn har K-70 blitt sperret av for ikke å få uønsket 

trafikk i unnarennet. Dette for å unngå potensielle skader på de som eventuelt hadde satt utfor 

bakken. 

 

Det er beklagelig at det ikke har vært aktivitet i anlegget i år. Det er behov for mer hjelp da 

det nå også etter hvert blir mer vedlikehold på grunn av slitasje på vant, trapper, unnarenn ol. 

Vi skulle gjerne vært flere for å holde anlegget ved like både sommer og vinter.  

Da det er sagt har vi ikke gitt opp å holde anlegget i orden.  

Vi får ta det som et hvileår og gå på med nytt mot neste sesong med håp om flere til å drifte 

anlegget og ikke minst utøvere til å bruke det. 

 

Tormod Busterud 

Lierberget hoppsenter SA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Sak 8  Regnskap og budsjett fra langrenn 

 
Langrenn.pdf

 

Budsjett langrenn 

2027 .pdf
 

 

 
Sak 9  Regnskap og budsjett alpin  

 

Hamar 

Alpinsenter.pdf
 

Alpin Klubb.pdf

 

budsjett 2027.pdf

 
 

 

 

Sak 10   Regnskap og budsjett sykkel 

    

Sykkel.pdf

 
.      

     

Sak 11   Regnskap og budsjett hovedlag 
      

92184 Årsregnskap 

2025.pdf

Hovedlag.pdf

 

Ski NM 2025.pdf

 

Budsjett 2026-27 

VSF hovedlag1.pdf

92184_1c_revisjonsb

eretning 2025.pdf  
 

 
Sak 12   Medlemskontingent 
 

Kontingenten for 2027:  

Enkeltmedlemskap       kr. 500,- 

Familiemedlemskap (gjelder fram til fylte 20 år)  kr. 800,- 

Støttemedlemskap      kr. 250,- 

 



 

Sak 13    Valg   
a. Valg – langrenn    

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i langrenns-gruppa, Vang Skiløperforening 

2026/2027 forelegges på årsmøte. 

 

 

b. Valg – alpin 

Valgkomiteens innstilling for 2026 – 2027 : 

Styreleder:   Mads Bryhni, valg (1 år) 

Nestleder:   Ingrid Busterud, ikke på valg 

Styremedlemmer:  Kjetil Dahl Eriksen, ikke på valg 

Jon Busterud, gjenvalg 2 år 

Ane Busterud, ikke på valg 

Kasserer:   Jan-Richard Stramrud Bjerkås, ikke på valg 

 

Valgkomite:  Bjørn Kjellberg 

 

For valgkomiteen 2026.  

Bjørn Kjellberg  

 

 

c. Valg – sykkel 

Valgkomiteens innstilling for 2026/2027: 

Leder:    Kjetil Busterud   

Nestleder/kasserer Ola Busterud  

 

d. Hopp (velges ikke på årsmøte i VSF) 

 

e. Hovedlaget 

Valgkomiteens innstilling for hovedlaget 2026-2027: 

Leder:    Atle Roaldstveit – Gjenvalg 1 år.  

Nestleder:   Amund Wiken – Gjenvalg 2 år. 

Kasserer:   Helge Andreas Nordli – Ikke på valg, 1 år igjen. 

Sekretær:   Anne Rustad – Gjenvalg 1 år. 

 

Valgkomité:  

Leder:    Charlotte Bjørnstad – Gjenvalg 2 år. 

   Amund Wiken – Gjenvalg 2 år. 

   Mangler – 3 år. Valgkomiteen jobber med å få på plass den siste.  

     


